LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH QUẢNG TRỊ

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN ĐAKRÔNG

Số: 05 /TTr-LĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đakrông, ngày 18 tháng 3 năm 2022

TỜ TRÌNH

Đề nghị hỗ trợ CNVCLĐ bị ảnh hưởng bởi dịch bệnh Covid-19

Kính gửi:

 - Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh Quảng Trị;

 - Ban Công tác cơ sở;

 - Ban Tài chính.

Thực hiện Hướng dẫn số 55/HD-LĐLĐ ngày 23/12/2021 của Liên đoàn Lao

động tỉnh Quảng trị về hỗ trợ cho đoàn viên, người lao động bị ảnh hưởng bởi

dịch Covid-19 và cán bộ công đoàn tham gia phòng, chống dịch Covid-19 theo

quy định của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam.

Căn cứ tình hình, diễn biến dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện Đakrông

và mức độ ảnh hưởng của dịch bệnh đến CNVCLĐ. Ban Thường vụ LĐLĐ huyện

Đakrông kính đề nghị Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh Quảng Trị xem xét hỗ trợ cho

CNVCLĐ bị ảnh hưởng bởi dịch bệnh Covid-19 (có danh sách kèm theo).

Rất mong nhận được sự quan tâm của BTV LĐLĐ tỉnh Quảng Trị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Hồ Minh Sáng

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH QUẢNG TRỊ

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN ĐAKRÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Đoàn viên nhiễm Covid-19 (F0) đề nghị hỗ trợ
(Kèm theo Tờ trình số 05/TTr-LĐLĐ ngày 18/3/2022 của LĐLĐ huyện Đakrông)

TT Họ và tên Đơn vị công tác

1 Hồ Văn Thương Giáo viên Trường TH số 2 Hướng Hiệp

2 Dương Thị Lợi Kế toán Trường TH số 2 Hướng Hiệp

3 Đào Quỳnh Thanh Giáo viên Trường Mầm non Hướng Hiệp

4 Phạm Thị Minh Tuyết Giáo viên Trường TH thị trấn Krông Klang

Danh sách gồm 04 (bốn) đoàn viên

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Hồ Minh Sáng

		2022-03-18T10:15:39+0700
	Việt Nam
	Hồ Minh Sáng<hominhsang@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-18T10:15:53+0700
	Việt Nam
	Hồ Minh Sáng<hominhsang@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-18T10:16:18+0700
	Việt Nam
	Liên đoàn Lao động huyện Đakrông<congdoandkr@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-18T10:16:30+0700
	Việt Nam
	Liên đoàn Lao động huyện Đakrông<congdoandkr@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!